Osmanlı Vakanüvislerinin Eserleri

Naima Tarihi: Osmanlı Devleti’nin ilk vakanüvisi olan Naima
(1655-1716) tarihinde, Osmanlı tarihinin Hicri 1000 - 1070 yani, Ekim
1591 – Nisan 1660 yılları arasındaki 71 yıl 7 aylık dönemini kaydetti.
Naima Tarihi, zamanına göre sade ve nükteli bir dille yazılmış, renkli
tasvirler içerir. Naima, eserin giriş kısmını, İbni Haldun, Âli ve Kâtip
Çelebi gibi yazarların muhtelif kitaplarından özet ve aktarma yoluyla
hazırladı.